
Estado do Pará
GOVERNADO MUNICIPAL DE TERRA SANTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 200016/19

Após analise o resultado do Pregão Presencial nº 200016/19 a pregoeira Sr. MILADY REIS
DE SOUZA, Adjudica ao licitante  vencedor dos  respectivos  itens  ,  conforme indicado no quadro
abaixo resultado da adjudicação. 

*** OBS: Itens com recursos serão Adjudicados pela Autoridade Competente e constaram no
termo de adjudicação

Item
Código

Código Descrição do Produto/Serviço
Proponente / Fornecedor

Unidade
Adjudica
do

Quantidade
Marca

1
417

004.004.1
24

BOX EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO 
MONTADO
J. CHAVES DA SILVA

M²
Sim

50

2
417

004.004.2
79

CORRE MÃO INOX
J. CHAVES DA SILVA

M²
Sim

20

3
417

004.004.2
80

DIVISÓRIA PARA ESCRITÓRIO
J. CHAVES DA SILVA

M²
Sim

100

4
417

004.004.2
94

FACHADA EM ACM LETREIRO EM AÇO 
INOX
J. CHAVES DA SILVA

M²
Sim

100

5
417

004.004.3
00

FORRO EM GESSO
J. CHAVES DA SILVA

M²
Sim

300

10
417

004.004.1
25

MANUTENÇÃO DE PORTAS E JANELAS 
COM SUBSTITUIÇÃO DE FECHADURA
J. CHAVES DA SILVA

UND
Sim

50

11
417

004.004.1
26

MANUTENÇÃO DE PORTAS E JANELAS EM 
BLINDEX
J. CHAVES DA SILVA

UND
Sim

30

12
417

004.004.2
92

MOVEIS PLANEJADOS BRANCO
J. CHAVES DA SILVA

M²
Sim

50

13
417

004.004.2
83

MOVEIS PLANEJADOS MADEIRADO
J. CHAVES DA SILVA

M²
Sim

50

14
417

004.004.2
84

PEDRA DE GRANITO
J. CHAVES DA SILVA

M²
Sim

50

15
417

004.004.1
23

PERSIANA MONTADA
J. CHAVES DA SILVA

M²
Sim

50

18
417

004.004.2
85

PORTA E JANELA EM ALUMÍNIO TIPO 
VENEZIANA
J. CHAVES DA SILVA

M²
Sim

35

RUA DR. LAURO SODRÉ, 527- CENTRO-TERRA SANTA



Estado do Pará
GOVERNADO MUNICIPAL DE TERRA SANTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA

19
417

004.004.1
19

PORTA E JANELA EM BLINDEX DE 10 MM 
MONTADA
J. CHAVES DA SILVA

M²
Sim

30

20
417

004.004.1
20

PORTA E JANELA EM BLINDEX DE 8 MM 
MONTADA
J. CHAVES DA SILVA

M²
Sim

35

33
417

004.004.2
93

VIDRO TEMPERADO 10MM
J. CHAVES DA SILVA

M²
Sim

50

34
417

004.004.2
91

VIDRO TEMPERADO 8MM
J. CHAVES DA SILVA

M²
Sim

50

R$332.295,00(trezentos e trinta e dois mil, duzentos e noventa e cinco 
reais),21/02/2019. 

21 de fevereiro de 2019

Kacyena Pereira Tavares
Pregoeira

RUA DR. LAURO SODRÉ, 527- CENTRO-TERRA SANTA


		2019-06-12T17:59:39-0300
	KACYENA PEREIRA TAVARES:74090186234




